# 爱博诺德(北京)医疗科技股份有限公司 关于拟购买资产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

# 重要内容提示:

- 交易概述: 爱博诺德(北京) 医疗科技股份有限公司(以下简称"公司") 拟与北京远腾置业有限公司签订《北京昌平绿地慧谷中心项目48#地块6号 楼定制开发协议》(以下简称"《定制开发协议》"),购买位于北京市 昌平区北七家镇未来科学城南区绿地慧谷中心项目0048地块6号楼。该房 产建筑面积4,139.07平方米(地上四层,地下一层)。按照预计面积,交 易价格暂定为人民币11,000.00万元。
- 本次交易事项未构成重大资产重组。
- 本次交易未构成关联交易。
- 交易实施不存在重大法律障碍。
- 本次购买资产的事项已经公司第一届董事会第二十二会议审议通过,根据 《上海证券交易所科创板股票上市规则》及《公司章程》的有关规定,无 需提交公司股东大会审议批准。
- 风险提示:由于本次拟购置房产正在建设中,交易对方尚未取得《北京市 建设工程竣工验收备案》及《商品房预售许可证》,最终成交金额、能否 成功交易等存在一定的不确定性,具有未能按《定制开发协议》购买上述 资产的风险。

#### 一、交易情况

## (一) 本次交易基本情况

根据公司业务发展需要,拟使用自有资金向北京远腾置业有限公司购置北京市昌平区绿地慧谷中心项目6号楼(以下简称"标的资产"),用于公司销售运营、宣传展示、培训交流及其它办公使用。2021年1月21日,公司召开第一届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于拟购买资产的议案》,同意公司通过签订定制协议购买标的资产。公司拟购买的房产面积为4,139.07平方米(地上四层,面积3,175.51平方米,地下一层,面积963.56平方米,最终具体面积以房产证上注明的面积为准)。按照预计面积,交易价格暂定为人民币11,000万元。房屋为独栋,主体已封顶,仍处于在建状态,预计将于2022年7月30日前交付。

#### (二) 本次交易履行的公司内部程序

公司于2021年1月21日召开第一届董事会第二十二次会议,会议审议通过了《关于拟购买资产的议案》,按照《上海证券交易所科创板股票上市规则》和《公司章程》的规定,无需提交公司股东大会审议。本次购买资产事项不属于关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组事项。

## 二、交易对方情况介绍

企业名称:北京远腾置业有限公司

企业类型:其他有限责任公司

法定代表人:潘伟

注册资本: 182,000万元人民币

成立日期: 2014年4月9日

注册地址:北京市昌平区未来科技城定泗路237号都市绿洲210

统一社会信用代码: 91110114097178760B

经营范围:房地产开发;销售自行开发的商品房、建筑材料、机械设备、化工产品、五金交电、日用品。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依

法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本 市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

主要股东:绿地控股集团有限公司和远洋控股集团(中国)有限公司分别持有北京远腾置业有限公司50%股权。

北京远腾置业有限公司不属于失信被执行人,公司与北京远腾置业有限公司之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面的关系。

# 三、交易标的基本情况

## (一) 交易标的基本情况

本次交易属于《上海证券交易所科创板上市规则》中的购买资产。

- 1、标的位置:北京市昌平区北七家镇未来科学城南区绿地慧谷中心项目0048 地块6号楼;
- 2、标的建筑面积: 4,139.07平方米 (地上四层,面积3,175.51m²,地下一层,963.56m²,最终具体面积以房产证上注明的面积为准);
  - 3、标的使用性质: 商用;
  - 4、交易标的现状:独栋,主体已封顶,仍处于在建状态;
  - 5、使用期限: 2054年3月。

#### (二)交易标的资产在权属方面的情况

此次交易标的所属土地已由北京远腾置业有限公司办理抵押,抵押期限至2021年4月30日。北京远腾置业有限公司承诺在合理期限内(不影响公司将来办理定制房屋相关产权证书、办理按揭贷款或其他相关手续)注销相应抵押。除上述内容外,交易标的不涉及诉讼、仲裁事项或查冻结等司法措施,不存在妨碍权属转移的其他情况。

## 四、交易标的定价情况

公司在周边区域多地块、楼宇询价后谈判确定。该标的资产交易价格暂定为

人民币11,000.00万元,最终成交金额以双方签署的《商品房买卖合同》为准。

# 五、交易合同的主要内容

截至本公告日,双方尚未签署《商品房买卖合同》。根据公司与北京远腾置业有限公司签订的《定制开发协议》,主要条款如下:

# (一) 协议主体

甲方: 北京远腾置业有限公司

乙方: 爱博诺德(北京) 医疗科技股份有限公司

# (二) 交易价格

按照预计面积,本协议的交易价格暂定为人民币11,000万元。

## (三) 支付方式和支付期限

公司将根据约定分别在协议签订后、交易对方取得定制房屋相关的预售许可证后、办理完成网签手续并交付房屋后按照20%、30%、50%的比例分期向北京远腾置业有限公司支付价款(房屋总价款根据最终房屋测绘面积为依据,据实结算及调整剩余价款)。

## (四) 交付或过户时间安排

本标的资产预计于2022年7月30日前交付。

## (五)协议的生效条件、生效时间

本协议于2021年1月21日经公司第一届董事会第二十二次会议审议通过,并于 双方签字盖章后生效。

#### (六) 主要违约责任

任何一方违反本协议的约定,守约方均有权根据《定制开发协议》相关的条款以及相关法律法规的规定追究违约方的违约责任,并要求违约方赔偿相关损失。

#### 六、本次交易对公司的影响

交易标的将用于公司销售运营、宣传展示、培训交流及其它办公使用,为公司扩大销售团队提供空间,也有利于公司品牌展示和营销宣传。交易标的交付后将会增加公司的固定资产规模,未来将相应增加折旧费用及相关税费,减少租赁费用。本次交易不会对公司财务状况造成重大影响。

# 七、风险提示

由于本次拟购置房产正在建设中,交易对方尚未取得《北京市建设工程竣工验收备案》及《商品房预售许可证》,最终成交金额、能否成功交易等存在一定的不确定性,具有未能按《定制开发协议》购买上述资产的风险。

特此公告。

爱博诺德(北京)医疗科技股份有限公司董事会 2021年1月22日